KHO BẠC NHÀ NƯỚC          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHO BẠC NHÀ NƯỚC QUẢNG NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số 42/QĐ-KBQN
         Quảng Nam, ngày 04 tháng 3 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
 Duy trì hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 áp dụng vào hoạt động hành chính của  Kho bạc Nhà nước Quảng Nam
-------------

      GIÁM ĐỐC KHO BẠC NHÀ NƯỚC QUẢNG NAM

 Căn cứ Quyết định số 1399/QĐ – BTC ngày 15 tháng 7 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Kho bạc Nhà nước tỉnh trực thuộc Kho bạc Nhà nước

  Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ –TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lí chất lượng theo tiêu chuẩn Việt Nam (TCVN) ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành chính Nhà nước

  Căn cứ Công văn hướng dẫn số 2396/KBNN-VP ngày 28/9/2015 của KBNN Về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng cho hệ thống KBNN;

   Căn cứ Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2019 của hệ thống KBNN đã ban hành theo Quyết định số 215/QĐ-KBNN ngày 14/01/2019;

  Xét đề nghị của Chánh Văn phòng – KBNN Quảng Nam
QUYẾT ĐỊNH
       Điều 1: Năm 2019 tiếp tục duy trì áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO9001:2008 vào hoạt động hành chính tại Kho bạc Nhà nước Quảng Nam.
       Điều 2: Giao cho Ban ISO của Kho bạc Nhà nước Quảng Nam chịu trách nhiệm tổ chức triển khai áp dụng và theo dõi, giám sát, kiểm tra để đảm bảo qui trình được liên tục cập nhật, cải tiến phù hợp với chế độ, quy định hiện hành; theo dõi tổ chức điều chỉnh, chuyển đổi sang tiêu chuẩn ISO9001:2015 khi có chỉ đạo và kế hoạch triển khai của Bộ Tài chính, KBNN.
       Công chức của Kho bạc Nhà nước Quảng Nam chịu trách nhiệm triển khai thực hiện nghiêm theo các quy trình xử lí công việc đã được phê duyệt.

       Điều 3: Các ông (bà): Trưởng phòng; Thành viên Ban chỉ đạo ISO của Kho bạc Nhà nước Quảng Nam; Công chức, người lao động thuộc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này .

        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

          GIÁM ĐỐC

 - Ban chỉ đạo ISO Kho bạc Nhà nước ( báo cáo) ;

 - Giám đốc, các PGĐ KBNN Quảng Nam (để chỉ đạo) ;

- Các phòng chuyên môn thuộc KBNN Quảng Nam ( để t/h);
 - Lưu: VT, VP, thư ký ISO (12b)

Trần Phước Tào
PAGE
2